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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71517503N

2. Emri i subjektit JULIAN GRIPSHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/03/2017

5. Fusha e veprimtarisë Hotel plazh privat. Bar Restorant, ofrim sherbimesh ne 
fushen e turizmit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Peqin  PEQIN Lagjja Çezme, Prane ish-
rrobaqepesise, Godina nr. 201 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Shkembi i Kavajes, Hotel Royal G 
Deluxe, zona kadastrale 8518, pasuria nr.59/103 dhe 59/162. 
Durres Durres  DURRES Lagja nr. 13, Rruga Pavaresia, 
Objekt me nr. pasurie 4/144, Zona Kadastrale 8518 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ROYAL G
E-Mail: info@hotelroyal-g.al info@hotelroyal-g.al 
info@hotelroyal-g.al
Telefon: 0692952209  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-202702-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311620-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Hotel")          u be            ("Investitor ne ndertim hoteleri")         

Lista e Dokumenteve:

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752793-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Deklarim i adreses se E-Mail-
t.Deklarim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Investitor ne ndertim hoteleri")          u be            ("Investitor ne 
ndertim hoteleri plazh privat")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ROYAL G")         

Lista e Dokumenteve:

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785468-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Investitor ne ndertim hoteleri plazh privat")          u be            
("Investitor ne ndertim hoteleri plazh privat. Bar Restorant, ofrim sherbimesh ne 
fushen e turizmit")         

Lista e Dokumenteve:

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836482-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjja Çezme, Prane ish-rrobaqepesise, Godina nr. 201;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, objekt me nr.pasurie 4/31, zona kadastrale 8518;         "

Lista e Dokumenteve:

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860728-07-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 13, Rruga Pavaresia, Objekt me nr. pasurie 4/144, Zona Kadastrale 8518;         
"

Lista e Dokumenteve:

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283076-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresi.xlsx
sakte pozicioni e pozicionit financiar.xlsx
royal g_Shenimet.PDF
royal g.pdf

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460648-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe deklarim adrese emaili. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@hotelroyal-g.al")         
Objekti ishte            ("Investitor ne ndertim hoteleri plazh privat. Bar Restorant, ofrim 
sherbimesh ne fushen e turizmit")          u be            ("Hotel plazh privat. Bar Restorant, 
ofrim sherbimesh ne fushen e turizmit")         

Lista e Dokumenteve:

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568648-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
f sakte Pasqyra e performanc+½s (pasqyra e t+½ ardhurave dhe t+½ shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
sakte pozicioni e pozicionit  financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E97166-8325-4B28-B827-72018613785D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E97166-8325-4B28-B827-72018613785D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53D254A-E75F-4DE1-81E3-EAAD975BE6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1DED1A-8B20-415E-AE98-9319A6E69E97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B748A164-5975-46BA-945D-450090125AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6DCC34-B7E2-48BF-897E-7CDC296F7161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6DCC34-B7E2-48BF-897E-7CDC296F7161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBED3AEA-6BA0-49C4-9E7D-8610FD324DA5
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shenimet.pdf
VENDIM GRIPSHI.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753631-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.PDF
vendimi.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
pozicioni e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performanc (pasqyra e ardhurave dhe shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964318-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performanc (pasqyra e ardhurave dhe shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Julian Gripshi vendimi.pdf
pozicioni e pozicionit financiar.xlsx
shenimet.o.pdf

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103574-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 
E-Mail_2 ishte            ("")          u be            ("info@hotelroyal-g.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Truall+Ndertese, ndodhur ne Plazh/13, Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurie 59/162, 
vol.139, faqe. 74, me siperfaqe totale 860 m2, ku 124 m2 baza e nderteses, me indeks 
harte DR-Y2-18.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B84A6A-F645-4471-A4A5-6D27AC5478D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31E7A0F-1670-4920-B783-622B6A4A8EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644C5E2C-D150-45DF-825B-E3509AEBC63D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB492600-C0D0-4289-BA26-7C4817AE32DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35D8908-A1ED-4407-9A62-9DEE2C0D618E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D0ED72-D62E-47C9-B50D-774D5D152DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7901358-3B55-4A75-834E-A08134B900D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF17E0DF-49DE-453E-926E-412E16CAFD8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D93AA68-928D-4641-B49A-F0B124C31FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051A15E3-ED6F-41EC-8AED-15663F05755E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22E287C-7318-44B6-9C6B-869BED6F0C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF273C7A-41ED-4704-9583-62F7EBAFEBE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B6006E-5ADE-4770-B3ED-F8E80C235C0B
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25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170093-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilanciJulianGripshi.pdf
BilanciJulianGripshi.xlsx
VendimiiPersonitFizikJulianGripshi.pdf

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272201-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0694525293")          u be            ("0692952209")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328194-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
BilanciJulianGripshi.xlsx
BilanciJulianGripshi.pdf
VendimiipersonitfizikJulianGripshiperBilancin.pdf

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457190-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Truall+Ndertese, ndodhur ne Plazh/13, Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurie 59/162, 
vol.139, faqe. 74, me siperfaqe totale 860 m2, ku 124 m2 baza e nderteses, me indeks harte 
DR-Y2-18.;         "

Lista e Dokumenteve:

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502967-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1765BA-127B-42E0-A36F-92EC2FE60D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D57AE4-2B5A-46F3-AFD3-F929C3644A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E33565-53EA-4766-BFAD-181E53BB4C5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CBF45F-D5E1-4487-AAC1-607E472125AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ACE4D0-5810-4759-A95E-34CFEDD8E6AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDACE88-1213-4876-9BE1-D93ABE1B1380


6

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiipersonitfizikJulianGripshi.pdf
BilanciJulianGripshi.xlsx
PaqyratfinanciarevitiJulianGripshi.pdf

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592106-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkembi i Kavajes, Hotel Royal G Deluxe, zona kadastrale 8518, pasuria nr.59/103 
dhe 59/162.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DDAA1A-9BA7-464E-AEA3-EFEB3708F8FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3CB9F1-BF49-4524-964F-33792A337C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4240F803-9E3F-4541-A0B3-23E74B4991C3

